緑の募金計画の公告

令和7年6月11日

県民各位

　  長崎市尾上町３番１号

　  公益社団法人 長崎県緑化推進協会

　 　理　事　長  　　渋谷　隆秀

記

１　緑の募金の目標額

３６，０００，０００円

2．緑の募金による寄付金の使途別予定額

７　交 付 金  （緑 化 推 進 機 構） 970,000

８　そ　 の 　他  （繰　越　金 ) 9,468,601

合　　　　　　計 45,478,601

(注）　前年度からの繰越金  9,468,601円を含む。

５　募　 金   活   動    推   進   費 1,100,000

６　推      進      事       務      費 7,510,000

３　森林の整備又は緑化の推進に
　　係る国際協力

0

４　募    金   資   材   購   入   費 6,630,000

　令和７年度緑の募金について、下記のとおり緑の募金の目標額及び緑の募金による寄付金の使途別
予定額についての計画を定めたので、「緑の募金による森林整備等の推進に関する法律」第１９条の規
定により公告します。

１　森　林　の　整　備 2,000,000

２　緑　化　の　推　進 17,800,000